
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 4 ze dne 18.02.2019 

 

USNESENÍ č. 69/RM/2019 Žádost společenství vlastníků bytových jednotek o rozšíření 
parkovacích míst 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí společenství vlastníků bytových jednotek bytových 

domů čp. 69  - 74, Dobrovského, Lanškroun (čj. MULA 39096/2018 ze dne 10.12.2018) o rozšíření 

parkovacích míst. Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku odpovědět žadateli 

ve smyslu jednání rady města. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent OIM 
Zadání: odeslat odpověď žadateli 
 

USNESENÍ č. 70/RM/2019 Smlouva o zkušebním a trvalém připojení elektrické požární 
signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu dat 
na pult centrální ochrany - Kulturní dům Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun se seznámila se smlouvou o zkušebním a trvalém připojení elektrické požární 

signalizace prostřednictvím zařízení dálkového přenosu dat na pult centrální ochrany, o vyhodnocování 

požárně - taktických informací a o přijetí opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární 

ochrany pro Kulturní dům Lanškroun, dle přílohy. Rada města Lanškroun schválila  uzavření smlouvy 

o zkušebním a trvalém připojení elektrické požární signalizace prostřednictvím zařízení dálkového 

přenosu dat na pult centrální ochrany, o vyhodnocování požárně - taktických informací a o přijetí 

opatření pro účinné provedení zásahu jednotkou požární ochrany pro Kulturní dům Lanškroun s 

Hasičským záchranným sborem Pardubického kraje, Teplého 1526, Pardubice, IČO: 70885869, dle 

přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 15.03.2019  
Pověřen: Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 71/RM/2019 Smlouva o provedení stavebních prací - ulice Havlíčkova 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy provedení stavebních prací v souvislosti s výměnou 

kanalizace v ul. Havlíčkově (čj. MULA 3992/2019) se společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad 

Orlicí, a. s., Slezská 350, Jablonné nad Orlicí, IČO: 48173398, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: předložení smlouvy k podpisu objednateli 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 72/RM/2019 Smlouva o smlouvě budoucí - služebnost - veřejné osvětlení 

 
Rada města Lanškroun schválila uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě veřejného osvětlení (čj. MULA 2948/2019) se zájmovým sdružením Český rybářský svaz, z. s., místní 

organizace Lanškroun, Rybniční 14, Lanškroun, IČO: 13586297, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: předložení smlouvy k podpisu straně povinné 
 

USNESENÍ č. 73/RM/2019 Dodatek ke kupní smlouvě o koupi klavírů pro Kulturní dům 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila dodatek č. 1 ke kupní smlouvě (čj.  MULA 39325/2018) s Tomášem 

Prouzou, Dolní Třešňovec 101, Lanškroun, IČO: 74206737, o koupi klavírů pro Kulturní dům Lanškroun. 

Předmětem dodatku je změna termínu dodání.  

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: uzavření dodatku ke smlouvě 
 

USNESENÍ č. 74/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - propojení veřejného 
osvětlení v Oboře 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GTT a. s., Nádražní 115, Lanškroun, 

IČO: 63080605 (čj. MULA  3271/2019 ze dne 31.01.2019) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila  s 

umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 993/1 a ppč. 8474 vše v k. ú. 

Lanškroun dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedeným 

pozemkům  v  k. ú. Lanškroun. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí smlouvy 

o zřízení služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2018349/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 75/RM/2019 Zřízení služebnosti inženýrské sítě - ČEZ - nové odběrné místo 
v Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti GTT a. s., Horňátecká 1772/19, Praha 8, 

IČO: 63080605 (čj. MULA  3961/2019 ze dne 08.02.2019) o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 

břemene (služebnosti) na pozemcích ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila  s 

umístěním distribučního vedení do pozemků v majetku města ppč. 1315 a ppč. 188/1 vše v k. ú. Dolní 

Třešňovec dle přílohy. Rada města Lanškroun rozhodla o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín, IČO: 24729035 k výše uvedeným 

pozemkům  v  k. ú. Dolní Třešňovec. Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení služebnosti a dohodu o umístění stavby č. IV-12-2018427/VB/1 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.03.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: podepsání smlouvy 
 

USNESENÍ č. 76/RM/2019 Souhlas s uložením inženýrských sítí do MŠ, ZŠ a dalších 
objektů v majetku města - T-Mobile (Optomont) 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost společnosti Optomont, a. s., U Kapliček 6/34, Praha 8, 

IČO: 25355759 (čj. MULA 4263/2019 ze dne 11.02.2019) o souhlas s uložením inženýrských sítí 

do objektů ve vlastnictví města. Rada města Lanškroun souhlasila s uložením inženýrských sítí 

do objektů ve vlastnictví města ve správě příspěvkových organizací, zapsaných spolků a organizací 

založených Městem Lanškroun dle čl. I odstavce 1.4 smlouvy o uložení inženýrských sítí dle přílohy.  

Rada města Lanškroun schválila smlouvu o uložení inženýrských sítí čj. MULA 4437/2019 mezi městem 

Lanškroun jako vlastníkem objetků a společností T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, 

Praha 4, IČO: 64949681 dle přílohy.    

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 4 

USNESENÍ č. 77/RM/2019 Souhlas s uložením inženýrských sítí do bytových domů - T-
Mobile (Optomont) 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost společnosti Optomont, a. s., U Kapliček 6/34, Praha 8, 

IČO: 25355759 (čj. MULA 3083/2019 ze dne 30.01.2019) o souhlas s uložením inženýrských sítí 

do bytových domů v majetku města. Rada města Lanškroun souhlasila s uložením inženýrských sítí do 

bytových domů v majetku města ve správě Městského bytového podniku Lanškroun, s. r. o. dle čl. I 

odstavce 1.4 smlouvy o uložení inženýrských sítí dle přílohy. Rada města Lanškroun schválila  smlouvu 

o uložení inženýrských sítí čj. MULA 4452/2019 mezi městem Lanškroun jako vlastníkem zastoupeným 

při sjednávání smlouvy příkazníkem (na základě příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014) Městským 

bytovým podnikem Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 a společností T-

Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4, IČO: 64949681 dle přílohy.    

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2019  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 78/RM/2019 Prodej pozemku v Dolním Třešňovci ke stavbě rodinného 
domu 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 36599/2018 ze dne 15.11.2018 o prodej pozemku 

ke stavbě rodinného domu. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat smlouvou 

o smlouvě budoucí kupní část pozemku ppč. 3554, část ppč. 1755, ppč. 312/2 a část ppč. 312/1 vše v 

k. ú. Dolní Třešňovec o celkové výměře cca 715 m2 dle přílohy za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 

s připočtením DPH v aktuální výši a pod podmínkou výstavby základové desky rodinného domu ve 

lhůtě 24 měsíců od podpisu smlouvy a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 06.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: příprava podkladů na zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 79/RM/2019 Prodej pozemku ppč. 8680/1 - u vily v Kypuši 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 34782/2018 ze dne 30.10.2018 o prodej pozemku 

v Oboře. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města prodat část pozemku ppč. 8680/1 o 

výměře cca 165 m2 v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 dle přílohy a s připočtením 

nákladů města spojených s prodejem. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: příprava podkladů na zasedání zastupitelstva města 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 80/RM/2019 Prodej pozemku ppč. 1904/5 v k. ú. Žichlínek 

 
Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat pozemek ppč. 1904/5 o výměře 136 m2 

v k. ú. Žichlínek.  

Ke kontrole: 

Termín: 01.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 81/RM/2019 Prodej pozemku ppč. 1337/2 ke stavbě rodinného domu v 
Dolním Třešňovci 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 3266/2019 ze dne 31.01.2019 o prodej pozemku v 

Dolním Třešňovci. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit záměr města prodat část pozemku 

ppč. 1337/2 o výměře cca 650 m2 v k. ú. Dolní Třešňovec za jednotkovou cenu 300 Kč/m2 s připočtením 

DPH v aktuální výši.  

Ke kontrole: 

Termín: 01.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 82/RM/2019 Nabídka ppč. 8632 - orná půda - Státní statek Jeneč 

 
Rada města Lanškroun projednala nabídku Státního statku Jeneč, státní podnik v likvidaci, 

Třanovského 622/11, Praha 6, IČO: 00016918 (čj. MULA 1501/2019 ze dne 16.01.2019) na prodej 

pozemku. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města  pozemek ppč. 8632 – orná půda 

o výměře 1 056 m2 v k. ú. Lanškroun do vlastnictví města nenabývat. 

Ke kontrole: 

Termín: 01.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: příprava podkladů na zasedání zastupitelstva města 
 

USNESENÍ č. 83/RM/2019 Souhlas se stavbou "Ostrovský a Třešňovecký potok" - Povodí 
Moravy s. p. 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Povodí Moravy, s. p., závod Horní Morava, U Dětského 

domova 263, Olomouc, IČO: 70890013 (čj. MULA 3870/20192019 ze dne 07.02.2019) o souhlas 

se stavbou „Ostrovský a Třešňovecký potok, Dolní Třešňovec a Lanškroun“. Rada města Lanškroun 

souhlasila s výše uvedenou stavbou a s přístupem přes pozemek města ppč. 293/2 v k. ú. Lanškroun 

dle žádosti s tím, že tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy.  

Ke kontrole: 



 
 

 6 

Termín: 25.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: zaslání souhlasu 
 

USNESENÍ č. 84/RM/2019 Pronájem pozemku v ulici Na Náhonu - část ppč. 700/1 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost čj. MULA 895/2019 ze dne 09.01.2019 o pronájem pozemku 

v ulici Na Náhonu. Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout žadatelce část pozemku ppč. 700/1 o 

výměře cca 70 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy na dobu neurčitou za smluvní roční nájemné ve výši 200 

Kč.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.04.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 85/RM/2019 Bezplatné užívání pozemků v Dolním Třešňovci - sekání trávy 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 4117/2019 ze dne 11.02.2019 o bezplatném 

užívání pozemků v Dolním Třešňovci za účelem sekání trávy. Rada města Lanškroun rozhodla zveřejnit 

záměr města povolit bezplatné užívání pozemků ppč. 191/2, ppč. 194/6, část ppč. 195/3, část ppč. 

209/2, ppč. 1316/2 a ppč. 3181 o celkové výměře cca 2 500 m2 vše v k. ú. Dolní Třešňovec na dobu 

neurčitou. 

Ke kontrole: 

Termín: 03.03.2019  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení OM 
Zadání: zveřejnění 
 

USNESENÍ č. 86/RM/2019 Finanční úřad - bezplatné užívání malé zasedací místnosti 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí Finančního úřadu pro Pardubický kraj, územní pracoviště 

Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 1393, Ústí nad Orlicí (čj. MULA 4707/2019 ze dne 13.02.2019) o užívání 

nebytových prostor Městského úřadu Lanškroun. Rada města Lanškroun souhlasila s bezplatným 

užíváním malé zasedací místnosti v přízemí MěÚ Lanškroun v budově čp. 8, nám. J. M. Marků, 

Lanškroun ve dnech 11.03.2019 a 18.03.2019 za účelem přebírání daňových přiznání dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 25.02.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
 
 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 87/RM/2019 Smlouva na prodej dřevní hmoty 

 
Rada města Lanškroun rozhodla uzavřít kupní smlouvu s městem Štíty, nám. Míru 55, Štíty, 

IČO: 00303453 na prodej dřevní hmoty, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: uzavření smlouvy 
 

USNESENÍ č. 88/RM/2019 Souhlas s pořádáním závodu Gladiátor race 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost zapsaného spolku Sportvisio, z. s. Střední 1724, Hradec 

Králové, IČO: 01227602 (čj. MULA 3718/2019 ze dne 06.02.2019) o vyjádření souhlasu s konáním 

běžeckého překážkového závodu GLADIATOR RACE - RUN LANŠKROUN 20.04.2019 - 1. ročník. Rada 

města Lanškroun souhlasila  s konáním výše uvedeného závodu dne 20.04.2019, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 27.02.2019  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: zaslání usnesení 
 

USNESENÍ č. 89/RM/2019 Souhlas se stavbou do 50 m od hranice lesa - kabelové 
vedení nn v Oboře 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost spol. GTT a. s., Horňátecká 1772/19, Praha 8 

(čj. MULA 3271/2019 ze dne 31.01.2019) o vyjádření souhlasu k trase podzemního vedení v Oboře 

v ochranném pásmu 50 m od lesního pozemku. Rada města Lanškroun souhlasila s realizací nového 

vedení nn do 50 m od lesního pozemku dle žádosti.  

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Ing. Roman Bureš, referent 
Zadání: zaslání souhlasu 
 

USNESENÍ č. 90/RM/2019 Sportovní komise - rozdělení dotací na podporu činnosti 
sportovních organizací na rok 2019 

 
Rada města Lanškroun se seznámila  se zápisem z jednání sportovní komise ze dne 31.01.2019. Rada 

města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun na podporu sportovní 

činnosti sportovních organizací v roce 2019 po schválení rozpočtu města na rok 2019 zastupitelstvem 

města, v případě, kdy částka v žádosti nepřesáhla 50.000 Kč: 

 FO Lanškroun, z. s., T.G. Masaryka 236, Lanškroun, IČO: 26548411, částka 50.000 Kč, 

 HK Lanškroun z. s., Vančurova 459, Lanškroun, IČO: 27049078, částka 16.000 Kč, 



 
 

 8 

 Klub českých turistů, odbor Lanškroun, Dobrovského 41, Lanškroun, IČO: 72090693, částka 

33.000 Kč. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.04.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka FO 
Zadání: připravit smlouvy k podpisu po schválení rozpočtu na rok 2019 zastupitelstvem města 
 

Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města poskytnout dotace z rozpočtu města 

Lanškroun na podporu sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2019, v případě, kdy částka 

v žádosti přesáhla 50.000 Kč, dle přílohy č. 1 zápisu z jednání sportovní komise ze dne 31.01.2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 06.03.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka FO 
Zadání: předložit na jednání zastupitelstva 
 

USNESENÍ č. 91/RM/2019 Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investic - Základní škola B. Smetany 

 
Rada města Lanškroun schválila převod finančních prostředků ve výši 80.000 Kč z rezervního fondu 

do fondu investic příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okres Ústí 

nad Orlicí, IČO: 61234176. 

Ke kontrole: 

Termín: 22.02.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: informovat ředitele příspěvkové organizace 
 

USNESENÍ č. 92/RM/2019 Plán veřejnosprávních kontrol na rok 2019 

 
Rada města Lanškroun schválila plán veřejnosprávních kontrol na rok 2019 dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: koordinace veřejnosprávních kontrol 
 

USNESENÍ č. 93/RM/2019 Odvolání výpovědi 

 
Rada města Lanškroun souhlasila s odvoláním výpovědi, kterou podala paní Pavlína Tovtíková, a s tím, 

aby jmenovaná i nadále pracovala jako ředitelka příspěvkové organizace Školní jídelna MADORET 

Lanškroun, B. Smetany, IČO: 61235032. 

Ke kontrole: 



 
 

 9 

Termín: 27.02.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení žadatelce 
 

USNESENÍ č. 94/RM/2019 Návrh odborníka s hlasem poradním do konkursní komise 

 

Rada města Lanškroun souhlasila s tím, aby při jednání konkursní komise k obsazení pracovního místa 

ředitele/ky Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, Lanškroun, Kollárova 445, zastupoval 

město Lanškroun Mgr. Radim Vetchý. 

Ke kontrole: 

Termín: 22.02.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: zaslat návrh na kraj 
 

USNESENÍ č. 95/RM/2019 Umístění v Domě s pečovatelskou službou Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 21169/2018 ze dne 25.06.2018 o umístění v Domě 

s pečovatelskou službou, 28. října 20, Lanškroun. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadateli 

volný byt 1 + 1 v Domě s pečovatelskou službou, 28. října 20, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
Zadání: předat usnesení společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
 

USNESENÍ č. 96/RM/2019 Spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s nabídkou prodloužení spolupráce s Agenturou pro sociální 

začleňování. Rada města Lanškroun schválila podání Žádosti o poskytnutí vzdálené dílčí podpory 

s Agenturou pro sociální začleňování. 

Ke kontrole: 

Termín: 28.02.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
Zadání: zaslat žádost agentuře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 97/RM/2019 Připojení se ke kampani Vlajka pro Tibet 

  

 
Rada města Lanškroun projednala žádost Spolku Lungta, Dlouhá 2, Praha 1, IČO: 67775845 

(čj. MULA 4234/2019 ze dne 11.02.2019) o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet.“ 

Rada města Lanškroun souhlasila  s připojením města Lanškroun k  mezinárodní kampani  „Vlajka pro 

Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky před budovou radnice dne 10.03.2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 25.02.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: informovat žadatele o rozhodnutí rady města 
 

USNESENÍ č. 98/RM/2019 Žádost o souhlas s užitím znaku města Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala  žádost florbalového oddílu TJ Lanškroun, z. s., Dobrovského 41, 

Lanškroun, IČO: 00485225 (čj. MULA 4454/2019 ze dne 12.02.2019) o souhlas s užitím znaku města 

Lanškroun na webových stránkách, propagačních materiálech a dresech oddílu. Rada města Lanškroun 

souhlasila v souladu s ustanovením § 34 a odst. 3 zákona č. 28/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, s výše uvedeným užitím znaku města. 

Ke kontrole: 

Termín: 25.02.2019  
Pověřen: Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 
Zadání: odeslání výpisu usnesení žadateli 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města 
 
 
Miloš Smola v. r.      
místostarosta města    
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 
 


